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 ЧЕТИРИ РЕАЛИЗИРАНИ НАБАВКИ:

 Организирање на две состаноци на Комитетот за набудување на ИПАРД

 Евалуација на ИПАРД програмата 2007-2013 година

 Работилница за преглед на прирачниците за имплементација на „Техничка помош“ помеѓу ТА и 

ПА

 Стационарно снабдување со канцеларии (канцелариски материјали и картони)

 ПОЕДНОСТАВУВАЊЕ НА  ОБРАЗЕЦОТ ЗА АПТА

 ДВЕ МОДИФИКАЦИИ

Мерка Техничка Помош

 ПРЕВОД НА ИПАРД Програмата 2014-2020 година (писмен 

превод на програмата)

 ОДРЖУВАЊЕ НА WEB СТРАНА И ОДРЖУВАЊЕ НА ДОМЕИН

 НАБАВКА НА ОСНОВА НА ПОДАТОЦИ (1000 екстракти)

APTA 2019

Следни активности
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 ПЛАНИАРАНИ НАБАВКИ ВО ВКУПНА ВРЕДНОСТ ОД 599.030 ЕУР - ПОГОЛЕМА ОД 

ПРЕТХОДНИТЕ ГОДИНИ

Одделението задолжено за инплементација на мерката Техничка Помош, се стекна со потребното

искуство и знаење и поради тоа ја предлага АПТА 2020 во формат на набавки кои се значајно

поголеми од досега спроведените, во вредност, но и значење за самата имплементација на ИПАРД

Програмата 2014-2020

Мерка Техничка Помош

APTA 2020
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ВИ БЛАГОДАРАМ ЗА ВНИМАНИЕТО


